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1. YHDISTYS 
 
Vuosi 2022 on yhdistyksen 53. toimintavuosi ja ensimmäinen kokonainen toimintavuosi 
sääntömuutoksen jälkeen, jossa yhdistyksen yleiset kokoukset yhdistetiin yhdeksi 
sääntömääräinen vuosikokoukseksi, joka pidetiin 23.11.2022.  Sääntömääräisten asioiden 
lisäksi vuosikokouksessa päätettiin palata Vankkuriviesti ry:n jäsenyyteen ja, että Turun 
Caravan-postin painattaminen paperiversiona lopetetaan. Caravan-postia ehdotettiin 
jatkossa julkaistavaksi yhdistyksen omilla kotisivuilla. 
 
Huhtikuussa järjestettiin kahden vuoden tauon jälkeen Caravan Show- treffitapatuma 
Artukaisten messukeskuksen alueella.  Treffeille osallistui oman talkooväen lisäksi noin 320 
vaunukuntaa.  Taloudellinen tulos jäi aavistuksen verran plussan puolelle.   
 
Yhdistyksen hallitukseen kokoontui vuoden aikana 12 kertaa ja käsiteltyjä pykäliä oli 172.  
Toimikuntien asioiden lisäksi käsiteltiin mm. Caravanpostin painotalon vaihtoa, 
nettisivujen päivitystä ja hinnastojen tarkistuksia.  Syksyllä käsiteltiin vielä sähkön hintojen 
tarkistuksia. 
 
Toimintavuoden aikana on osallistuttu mm. seuraaviin koulutustapahtumiin: 
yhdistystoiminnan perusteet, puheenjohtajapäivät, leirintämatkailun kehittämispäivät, 
karavaanareiden turvallisuuspäivät, tapahtumien järjestämisen perusteet, leirintäalueiden 
turvallisuusopas, järjestöpäivät ja sihteerikoulutus. 
 
Caravan liiton liittokokouksessa yhdistystä edusti puheenjohtaja Esa Kankaristo ja 
varapuheenjohtaja Harri Koivisto.  Caravan Huippujen kokouksissa yhdistystä edusti Esa 
Kankaristo. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Esa Kankaristo, varapuheenjohtajan Harri 
Koivisto, sihteerinä ja jäsenkirjurina Anne Soitamo.   Edellisten lisäksi hallituksen jäseninä 
ovat olleet Sirpa Koskinen (23.11. asti), Jyrki Lehtonen, Heikki Sartovuo, Ritva Peltola, Petri 
Suominen, Hannu Vehmanen sekä 24.11. alkaen Veijo Viitanen. 
 
Yhdistyksen talous on ollut tasapainoinen toimintavuoden aikana ja tilinpäätös osoittaa 
ylijäämää 33 256, 59 euroa.  
 
 

2. KESÄNIEMI 
 

Kesäniemi on yhdistyksen oma vuonna 2003 ostama 13 ha metsä/merenranta-alue, 
joka sijaitsee Vehmaan Rautilassa, Kesäniementie 99 23210 Rautila. Alue kuuluu 
Caravan Huiput ketjuun. 
 
Alue oli ympärivuotisessa käytössä, 1.6.–31.8. välisenä aikana, jolloin isäntäpäivystys 
joka päivä, muuna aikana alue oli avoinna vain viikonloppuisin. 
 
Yöpymiset: 
Henkilövuorokausia kertyi 10536 ja vaunuvuorokausia 6440. 
 
Toimikunnan jäseniä oli 11 henkilöä ja kokouksia pidettiin 4 kertaa ja muita tarvittavia 
palavereja pidettiin tarvittaessa.  
 
Alueella on kaksi vuokravaunua, joita vuokrattiin 20 kertaa vuoden aikana. 
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Keittiön laajennusremontti aloitettiin syksyllä -22 talkoovoimin. 
 
Vuoden aikana järjestettiin 11 erilaista tapahtumaa, joihin osallistuttiin vaihtelevasti 
mm. talvirieha, pääsiäistreffit, juhannusrieha, puutalkoot, MP-ajot, lasten taideviikko, 
possutapahtuma, petankki JyväsCaravan cup, Silakka-treffit, Caravan Show’n 
toimihenkilöiden kiitosjuhla, pikkujoulu, Uuden vuoden vastaanotto sekä karaokeiltoja 
järjestettiin. 
 
Aluevetäjinä toimi Petri ja Tarja Suominen. 
 
 

3. RUISSALON TALVIALUE   
 

SFC Ruissalon talvialue toimii Ruissalon leirintäalueen vaunupaikoilla ja toimintakausi 
jakautui seuraavasti vuonna 2022. Kevätkausi: 1.1.22 – 15.5.22. Alueen nykyinen 
sopimus on tehty 24.3.2022 ja se on voimassa vuoden 30.4. 2024 saakka. Sopimus on 1 
+1 vuotinen. Sopimusta tarkastellaan uudelleen keväällä 2024. 
Yöpymiset:  
Kausipaikkalaiset: kevät 2476, syksy 2050, yhteensä 4526 yöpymistä 
Vieraat: kevät 537, syksy 586, yhteensä 1123 yöpymistä 
Kaikki yhteensä: 5649 
 
Kevätkausi 1.1.–15.5.2022 
Kevätkaudella Ruissalotoimikunnan jäseniä oli 5 henkilöä. Tietoa jäsenistölle ja 
Ruissalon kausipaikkalaisille välitettiin WhatsApp-viestipalvelun avulla sekä tarvittaessa 
pidettävillä infotilaisuuksilla. Toimikunta kokoontui tarvittaessa, yhteensä kuusi kertaa. 
 
Kevätkauden tapahtumat:  
Laskiaislauantai, Minigolf-turnaus, Vapun perinteinen pitkäpöytä. 
 
Syyskausi 1.9.–31.12.2022 
Syyskauden virallinen avaus pidettiin yhdistyksen lipunnostolla 10.9.   
Syyskaudella Ruissalotoimikunnan jäseniä oli 7 henkilöä.  
 
Syyskauden tapahtumia: 
Petankin pelaaminen, Info- ja palautetilaisuus, Kalastuskilpailu, Siivoustalkoot, 
Pikkujoulutilaisuus, Itsenäisyyspäivän lipun nosto, Uuden Vuoden-tilaisuus ja saunat. 
 
Aluevetäjänä toimi Matti Vainio. 
 
Alueen työkoneen korjaus oli merkittävin menoerä. Alueen rakennusten huolto kuuluu 
Turun kaupungille.  
 
 

4. MARGARETA 
 
SFC Margareta Camping sijaitsee Hirvensalossa, osoitteessa Tammistontie 236, 20900 
Turku. Alue on ollut SFC Turku ry:n hoidossa vuodesta 2021. Alueen omistaa Turun 
kaupunki, jonka kanssa yhdistyksellä on toistaiseksi voimassa oleva vuokrasopimus. 
Syksyllä on käynnistetty neuvottelut sopimuksen muuttamisesta määräaikaiseksi, jotta 



 

 

4 

alueen kehittäminen voisi käynnistyä. Alueella toimi myös Turun kaupungin 
hyvinvointitoimiala, jonka hallussa on alueen päärakennus ja ns. uusi sauna. Uusi sauna 
oli yhdistyksen vuokrakäytössä talvikaudella 1.9.–31.5. välisenä aikana. 
 
Alueella on 60 vaunupaikkaa, 19 mökkiä ja 19 muuta majoitustilaa. Yksi mökeistä on ns. 
Margaretan leikkimökki, ikää rakennuksella on yli 100 vuotta. Kausipaikkalaisten lisäksi 
alueella on käynyt runsaasti vierailijoita. Vuonna 2022 alue oli mukana ensimmäistä 
kertaa valtakunnallisessa Caravan Leirintäoppaassa. 
Yöpymiset:  
kausipaikkalaiset: 6275, vierailijat: 993, yhteensä 7268. 
 
Margareta toimikunta on vuoden aikana kokoontunut pääsääntöisesti kuukauden 
välein, mutta kesällä kokoontumisia on ollut useammin. Toimikuntaan on kuulunut 8–
10 henkilöä. Henkilöiden vaihtumisia on myös tapahtunut. Toimikunta on järjestänyt 
erilaisia tapahtumia alueella runsaasti: pääsiäinen, Vappu, turvallisuuspäivä, 
kevättalkoot, Juhannusjuhlat, Margaretan Olympialaiset, unikeon juhlat, naisten 
kuutamouinti ja miehet kuutamolla, onkikilpailut, lentopalloturnaus yhdessä 
Hirvensalopäivien kanssa, syystalkoot ja päätöstilaisuus. 
 
Alueella on tehty pieniä rakennusten korjaustöitä.  
 
Aluevetäjänä toimi Pekka Elo. 
 
 

5. NAISTOIMIKUNTA 
 
Naistoimikunta kokoontuu joka kuun kolmas maanantai yhdistyksen kerhotiloissa, 
Linnankatu 49 A:ssa kesä/heinäkuuta lukuun ottamatta. 
 
Toimistolla päivystettiin klo 18.00–20.00 välisenä aikana, jolloin olemme esitelleet 
toimistoa vieraille, myyneet Caravan-tuotteita, askarrelleet mm: kahvipusseista 
kukkasia, pahvimukeista maljakoita, pesty saunaosasto, siivottu toimistoa remontin 
jäljiltä, inventaario tehty tavaroista sekä tuotteista. 
 
Kokoontumisia on ollut 9 kertaa, jäseniä on ollut 4 henkilöä. Toimikunnan vetäjänä 
toimi Tarja Suominen. 
 
 

6. TURVATOIMIKUNTA 

 
Turvatoimikunta järjesti 40 h pituisen järjestyksenvalvojakurssin tammikuun lopulla.  
Osallistujia oli 6 henkilöä. 
 
Ajoharjoituksia järjestettiin Messukeskuksen pihalla keväällä neljä ja syksyllä kolme 
kertaa.  Ajotaitomerkkejä on suoritettu asuntovaunulla 2 kulta-, matkailuautolla 1 
platina- ja 1 mestariajotaitomerkki. 
 
Margaretan alueella suoritettiin turvakävely toukokuussa, tällöin tarkastettiin 
sähköliitännät ja turvavälit.  Tapahtuman aikana alueella oli myös sammuttimen 
tarkastus ja kaasulaitteiden turvaponnistus. 
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7. TOIMISTO 

 
Yhdistyksen toimisto sijaitsee yhdistyksen kerhohuoneistossa Turussa osoitteessa 
Linnankatu 49 A ja kerhohuoneisto on 120 m2:n suuruinen. Se sisältää kokoustilat, 
päivystyshuoneen, monipuolisen keittiön sekä tilavan saunaosaston.  
 
Hallitus ja eri toimikunnat ovat kokoustaneet kerran kuukaudessa. Lisäksi kerhohuoneisto 
on ollut vuokrattuna yksityistilaisuuksiin yksityisille ja omalle henkilökunnalle 31 kertaa. 
Lisäksi toimisto on ollut avoinna jäsenistön asiointia varten arkimaanantaisin (kesä-
heinäkuuta lukuun ottamatta) klo 18–20. Muina aikoina käytössä on ollut sähköposti, jotta 
viestintä yhdistyksen, jäsenistön ja eri yhteistyötahojen välillä olisi mahdollisimman 
monipuolista ja nykyaikaista. 
 
 

8. TIEDOTUS JA JÄSENLEHTI 
 
Yhdistyksen oman jäsenlehden, Turun Caravan-postin, julkaiseminen aloitettiin vuonna 
1995. Lehti ilmestyi kaksi kertaa vuodessa ja se on postitettu kaikille yhdistyksen 
varsinaisille jäsenille, kaikille SF-C–yhdistysten puheenjohtajille ja yhdistyksen 
yhteistyökumppaneille. Lehden päätoimittajana toimi Esa Kankaristo.  Vuonna 2022 
Caravan-posti ilmestyi kaksi kertaa. 
 
Yhdistyksen www-sivut ovat olleet käytössä maaliskuusta 2004 lähtien. Ne löytyvät 
osoitteesta www.sfcturku.fi. Yhdistyksen kotisivujen uudistaminen aloitettu vuonna 
2021.  
 
Yhdistyksellä on myös oma sähköpostiosoite, sfcturku@sfcturku.fi, jota käyttäen 
voidaan tiedottaa erilaisista asioista niille, jotka ovat lähestyneet yhdistystä 
sähköpostitse. Sähköpostia luki ja siihen vastasi pj. Esa Kankaristo. 
 
 

9. JÄSENTARVIKKEIDEN MYYNTI 
 
Yhdistys painatti myyntiin uusia fleece-puseroita ja t-paitoja.  Niitä oli myynnissä kevään 
Caravan Show -treffeillä ja tämän jälkeen alueillamme.  
 
Muitakin jäsentarvikkeita on toimiston lisäksi ollut jonkin verran myynnissä Kesäniemessä, 
Ruissalossa, Margaretassa sekä päivystysaikoina myös yhdistyksen toimistossa.  
 
  

10.  YHDISTYKSEN TOIMINTA YLEENSÄ 
 
Kesäniemen rakentaminen ja kunnossapito on edelleen yhdistyksen tärkein ja eniten 
voimavaroja vaativa kohde ja sen palvelutason parantamiseksi tehdään ahkerasti työtä. 
Alueen tiedot julkaistaan sekä Karavaanarin alueoppaassa, joka postitetaan kaikille SF-
Caravan ry:n jäsenille, että Caravan Huiput -esitteessä, jota jaetaan mm. matkailuun 
liittyvissä tapahtumissa, matkailutoimistoissa, leirintäalueilla ja kuntien infopisteissä. 
Caravan Huiput -markkinointiketju aloitti toimintansa vuoden 1999 alussa. Ketjuun 
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liittymisen myötä Kesäniemeen on saatu runsaasti uusia vierailijoita. Caravan Huiput -
etukorttia käyttävien vierailijoiden määrä on tämän jälkeen vaihdellut vuosittain puoleen 
ja toiseen.  
 
Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen toimintaan ja 
tapahtumiin. Uusia kasvoja kuitenkin kaivataan kipeästi jo tutuiksi käyneiden joukkoon. 
Esim. yhdistyksen kotisivujen ja sähköpostiosoitteen kautta nuorempikin sukupolvi voi 
lähestyä yhdistystä ja esittää toiveitaan ja mielipiteitään sen toiminnasta, treffeistä yms. ja 
tarjoutua auttamaan uusien ehdotusten toteuttamisessa. 
 
 

Turku 8.5.2023 
 
Hallitus 


